
                                         

 

 

 

 

 

 

 

       

     

 

保護者
ほ ご し ゃ

の皆様
みなさま

には益々
ますます

ご健勝
ごけんしょう

のこととお慶び
お よ ろ こ び

申しあげます
も う し あ げ ま す

。 

平素
へ い そ

は、本校
ほんこう

の教 育
きょういく

活動
かつどう

に対しまして
た い し ま し て

ご理解
ご り か い

ご 協 力
ごきょうりょく

を賜り
たまわり

ありがとうございます。 

 さて、運動会
うんどうかい

当日
とうじつ

は保護者
ほ ご し ゃ

や親族
しんぞく

の皆様
みなさま

等
とう

、多数
た す う

の来校
らいこう

が予想
よ そ う

されます。そのため今年度
こ ん ね ん ど

は新型
しんがた

コロナウイルス
こ ろ な う い る す

感染
かんせん

拡大
かくだい

防止
ぼ う し

対策
たいさく

のため、入 校
にゅうこう

確認
かくにん

書の作成
さくせい

、入 校
にゅうこう

時
じ

の検温
けんおん

、マス

ク着 用
ちゃくよう

をお願い
お ね が い

することになりました。ご理解
り か い

とご 協 力
きょうりょく

をよろしくお願い
お ね が い

いたします。 

 つきましては、下記
か き

の入 校
にゅうこう

確認書
かくにんしょ

に必要
ひつよう

事項
じ こ う

を記入
きにゅう

の上
うえ

、運動会
うんどうかい

当日
とうじつ

にお持ち
お も ち

いただき、

受付
うけつけ

に提 出
ていしゅつ

の方
ほう

をお願い
お ね が い

いたします。また、運動会
うんどうかい

観覧
かんらん

スペースはすべて立ち見
た ち み

となります。 

新型
しんがた

コロナウイルス
こ ろ な う い る す

感染
かんせん

拡大
かくだい

防止
ぼ う し

対策
たいさく

のためシルバー席
せき

などは設けて
も う け て

おりませんのでご

了 承
りょうしょう

のうえ、お越し
お こ し

ください。 


